
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.34.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

Na podstawie art.14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 poz.583 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę  planu finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy  obywateli 
Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC69033D-44DE-4B55-87B6-B4DC9D47ECBE. Podpisany Strona 1



        Załącznik Nr 1  

       do Zarządzenia Nr W.0050.1.34.2023 

       Wójta Gminy Bralin 

       z dnia 30 czerwca 2023 r. 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATLI UKRAINY NA 

ZADANIA BIEŻĄCE 

 

1. PLAN DOCHODÓW   na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 241,08 109,44 350,52 

 75095  Pozostała działalność 241,08 109,44 350,52 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących z zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

241,08 109,44 350,52 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

36 176,00 40 520,00 76 696,00 

 75495  Pozostała działalność 36 176,00 40 520,00 76 696,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących z zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

36 176,00 40 520,00 76 696,00 

758   Różne rozliczenia 167 743,00 172 679,00 340 422,00 

 75814  
Różne rozliczenia 

finansowe 
167 743,00 172 679,00  340 422,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących z zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

167 743,00 172 679,00 340 422,00 

852   Pomoc społeczna 1 000,00 -642,80 357,20 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 -642,80 357,20 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących z zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

1 000,00 -642,80 357,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC69033D-44DE-4B55-87B6-B4DC9D47ECBE. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

3 978,00 4 572,00 8 550,00 

 85395  Pozostała działalność 3 978,00 4 572,00 8 550,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących z zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

3 978,00 4 572,00 8 550,00 

855   Rodzina 15 700,00 4 000,00 19 700,00 

 85595  Pozostała działalność 15 700,00 4 000,00 19 700,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących z zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

15 700,00  4 000,00 19 700,00 

Razem dochody : 224 838,08 221 237,64 446 075,72 

 

 

2. PLAN WYDATKÓW na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 241,08 109,44 350,52 

 75095  Pozostała działalność 241,08 109,44 350,52 

 

 
 4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

201,00 91,00 292,00 

   Urząd Gminy 201,00 91,00 292,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

40,08 18,44 58,52 

   Urząd Gminy 40,08 18,44 58,52 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

36 176,00 40 520,00 76 696,00 

 75495  Pozostała działalność 36 176,00 40 520,00 76 696,00 

   3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom ukrainy 

36 000,00 40 360,00 76 360,00 

   Urząd Gminy 36 000,00 40 360,00 76 360,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

146,00 137,00 283,00 

   Urząd Gminy 146,00 137,00 283,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC69033D-44DE-4B55-87B6-B4DC9D47ECBE. Podpisany Strona 2



  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

30,00 23,00 53,00 

   Urząd Gminy 30,00 23,00 53,00 

801   Oświata i wychowanie 167 743,00 172 679,00 340 422,00 

 80195  Pozostała działalność 167 743,00 172 679,00 340 422,00 

  4370 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy  

167 743,00 1 250,00 8 952,50 

 
 

  Urząd Gminy 4 257,50 1 250,00 8 952,50 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 61 633,13 61 633,13 

   
Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 
0,00 29 181,92 29 181,92 

   
Zespół Szkół w Nowej Wsi 

Książęcej  
0,00 12 131,80 12 131,80 

   Przedszkole Kwiaty Polskie 0,00 20 319,41 20 319,41 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

163 485,50 -8 840,84 154 644,66 

   
Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 
101 981,44 -11 120,88 90 860,56 

   
Zespół szkół w Nowej Wsi 

Książęcej 
35 974,10 6 104,36 42 078,46 

   Przedszkole Kwiaty Polskie 25 529,96 -3 824,32 21 705,64 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 37 069,99 37 069,99 

   
Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 
0,00 17 844,89 17 844,89 

   
Zespół szkół w Nowej Wsi 

Książęcej 
0,00 10 622,94 10 622,94 

   Przedszkole Kwiaty Polskie 0,00 8 602,16 8 602,16 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 78 121,72 78 121,72 

   
Szkoła Podstawowa w 

Bralinie 
0,00 65 057,31 65 057,31 

   
Zespół szkół w Nowej Wsi 

Książęcej 
0,00 7 148,99 7 148,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC69033D-44DE-4B55-87B6-B4DC9D47ECBE. Podpisany Strona 3



   Przedszkole Kwiaty Polskie 0,00 5 915,42 5 915,42 

852   Pomoc społeczna 1 000,00 -642,80 357,20 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 -642,80 357,20 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

1 000,00 -642,80 357,20 

   Gminny Ośrodek Pomocy 1 000,00 -642,80 357,20 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

3 978,00 4 572,00 8 550,00 

 85395  Pozostała działalność 3 978,00 4 572,00 8 550,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

3 900,00 4 500,00 8 400,00 

   
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 
3 900,00 4 500,00 8 400,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

65,05 60,05 125,10 

   
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 
65,05 60,05 125,10 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

12,95 11,95 24,90 

   
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 
12,95 11,95 24,90 

855   Rodzina 15 700,00 4 000,00 19 700,00 

 85595  Pozostała działalność 15 700,00 4 000,00 19 700,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

15 700,00 4 000,00 19 700,00 

   
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 
15 700,00 4 000,00 19 700,00 

Razem wydatki : 224 838,08 221 237,64 446 075,72 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC69033D-44DE-4B55-87B6-B4DC9D47ECBE. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.34.2023 WÓJTA GMINY BRALIN  z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


